
UCHWAŁA NR XI/90/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska o uczczeniu jubileuszu 30-lecia istnienia Sulejowskiego Parku 
Krajobrazowego jako miejsca o szczególnym znaczeniu dla ochrony przyrody 

i dziedzictwa przyrodniczego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 10 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), w uznaniu roli, jaką Sulejowski Park Krajobrazowy pełni 
w ochronie przyrody oraz kształtowaniu świadomości ekologicznej mieszkańców i turystów, Rada Miejska 
w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sulejowie postanawia uczcić jubileusz 30-lecia istnienia Sulejowskiego Parku 
Krajobrazowego, wyrażając głębokie uznanie dla jego roli jako obszaru o wysokich walorach przyrodniczych, 
krajobrazowych i edukacyjnych, który przyczynia się do ochrony różnorodności biologicznej i zachowania 
dziedzictwa przyrodniczego. 

§ 2. Rada Miejska w Sulejowie wyraża uznanie dla działań ochronnych i edukacyjnych realizowanych 
przez administrację Sulejowskiego Parku Krajobrazowego oraz osoby zaangażowane w jego rozwój, które 
wspierają misję ochrony naturalnego dziedzictwa i tworzą warunki dla zrównoważonego kontaktu ludzi 
z przyrodą. 

§ 3. Samorząd Gminy Sulejów deklaruje chęć współpracy z instytucjami przyrodniczymi, organizacjami 
ekologicznymi oraz lokalną społecznością w celu wsparcia dalszych działań na rzecz ochrony przyrody 
i promowania walorów Sulejowskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7112F60-0EA1-4BB9-8E62-3B30974F40FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/90/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


